PODER SHBICIÁ TIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 129/88

O Presidenta do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Devcenvorgador LAFAIETE SILVELLIA, no u-

so de suas atribuições leguis

RESOLVE:
4

Memo am reto otra te

Designar o lyxcelentíssimo Senhor Doutor JO

SÊ EURÍPEDES MOREIRA, duiz de Direito da 12 Vara e Dire-

tor do Forum da Comarca ds Qurinópolis-Go. para exercer as

funções ds Juiz Eleitoral nm» referida Comarca, revalidando-

se-lhe o exercício a partir do dia 10 de junho p. passado,

Cumpra-se e note-se,

Gabinete !: Presidencia do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Go'ás, em Goiânia, aos 04 de julho

de 1.988,

A BM

VhO. LARATETE SILVEIRA

PRESIDENTE